

Årsredovisning för Joia Rare AB

559002-9111

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hortance Djiki Joia
Verkställande direktör

2024-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Joia Rare AB, 559002-9111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export samt handel och design av smycken, kläder, mode, accessoarer och hantverk.
Bolaget har sitt säte i Trelleborgs kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat. Det ekonomiska klimatet för branchen har varit svårare under 2023 men det finns positiva signaler för framtiden.

Egna aktier

500

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	500 220	725 874	409 102	356 819
Resultat efter finansiella poster	4 361	-3 835	53 178	23 188
Soliditet %	19,7	16,3	23,1	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 469	-3 835
Balanseras i ny räkning		-3 835	3 835
Årets resultat			4 361
Belopp vid årets utgång	50 000	26 634	4 361

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 634
Årets resultat	4 361
Summa	30 995
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 995
Summa	30 995

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		500 220	725 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		500 220	725 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 532	-587 049
Handelsvaror		-50 066	219 065
Övriga externa kostnader		-291 607	-337 545
Personalkostnader	2	-15 404	-24 308
Summa rörelsekostnader		-496 609	-729 837
Rörelseresultat		3 611	-3 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		750	128
Summa finansiella poster		750	128
Resultat efter finansiella poster		4 361	-3 835
Resultat före skatt		4 361	-3 835
Årets resultat		4 361	-3 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		391 875	353 551
Förskott till leverantörer		0	19 492
Summa varulager m.m.		391 875	373 043
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6	2 081
Summa kortfristiga fordringar		6	2 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 273	95 892
Summa kassa och bank		19 273	95 892
Summa omsättningstillgångar		411 154	471 016
SUMMA TILLGÅNGAR		411 154	471 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 634	30 469
Årets resultat		4 361	-3 835
Summa fritt eget kapital		30 995	26 634
Summa eget kapital		80 995	76 634
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		317 478	381 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 681	12 681
Summa kortfristiga skulder		330 159	394 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 154	471 016

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

